risques et périls la Mé-
diterranée.

Il est composé de
l'UE, de l'UA, de l'Or-
ganisation internatio-
nale des migrations
(OIM) et du Haut-
commissariat de
l'ONU pour les réfu-
giés (HCR).  

119 migrants clan-
destins secourus par

les garde-côtes

Cent dix neuf (119)
migrants clandestins
ont été sauvés mardi
par les garde-côtes li-
byens lors de deux
opérations menées au
large des côtes occi-

dentales de la Libye,
a annoncé un porte-
parole de la Marine,
Ayoub Kassem. Au
cours de la première
opération, menée au